PORTARIA PGJ/PI Nº 2611/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando nº
25/2017, oriundo da Assessoria Técnica em Psicologia,

R E S O L V E

CONVOCAR o  Promotor  de  Justiça  Substituto  JORGE  LUIZ  DA COSTA PESSOA, para
participar das atividades de acompanhamento psicológico, a serem realizadas nos dias 30/10/2017 e
14/11/2017 , em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E